DANMARKS

STATISTIK

Emneomrade Sidste rettelse Initialer
Befolkning 27. september 2011 ALO
Vardipulje (VP)

15LANDE

Definition

Landegruppe 7

Sumtabel

BEF2, 9-10, 12, 20, 29, BOL6, DAG1, IND1-4, KON2, 4, 6, 8, 10, 12-13,

17-18, SOC2, 4,BOL9, 11 og 15,

uDD2, 4,6, 17, 21, 24, 28, 31-32, 34-36, 46, 48-50, 52, 54, 57, 58

Variabelbeskrivelse

Veerdisaet (VM)

15LANDEGRP7

Datasted

Befolkningsstatistik

Maks. antal vaerdier Moduldata
71 Ja
Ansvarlig

Annemette L. Olsen

Kode Tekst

0000 | alt

5100 Danmark
5122 Albanien
5126 Belgien
5754 Bosnien-Hercegovina
5128 Bulgarien
5422 Cypern

5607 Estland
5104 Finland
5130 Frankrig
5134 Graekenland
5706 Hviderusland
5142 Irland

5105 Island

5150 Italien

5152 Jugoslavien (eks.)
5761 Kosovo
5750 Kroatien
5609 Letland
5611 Litauen
5108 Luxembourg
5756 Makedonien
5153 Malta

5759 Montenegro
5154 Polen

5156 Portugal
5158 Rumaenien
5700 Rusland
5160 Schweiz
5757 Serbien

5151
5778
5752
5164
5170
5120
5776
5129
5172
5180
5704
5397
600

5404
5474
5432
5436
5438
5448
5456
5472
5418
5486
5492
5468
700

5502
5514
800

5103
5999

Serbien og Montenegro
Slovakiet
Slovenien
Spanien
Storbritannien
Sverige

Tjekkiet
Tjekkoslovakiet (eks.)
Tyrkiet

Tyskland
Ukraine
Nordamerika*
Syd- og Mellemamerika
Afghanistan
Filippinerne
Indien

Irak

Iran

Kina

Libanon
Pakistan

Sri Lanka

Syrien

Thailand
Viethnam

@vrige Asien
Australien

New Zealand
@vrige Oceanien
Statslgs

Uoplyst




Bemaerkninger

4-cifrede koder er landekoder, og 3-cifrede er verdensdelskoder. Se liste over verdensdele i Bilag 1 i mappen med
landegrupperinger.

Den firecifrede kode 5397 daekker over Nordamerika i denne gruppering, og star som en fejl som Nordamerika
uoplyst i veerdisaettet i tabeludtraek.




